

RWT ApS
Lyngbækgårds Alle 4, 2990 Nivå

CVR-nr. 29 60 51 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RWT ApS Lyngbækgårds Alle 4 2990 Nivå
	CVR-nr.: 29 60 51 73
	Stiftet: 31. maj 2006
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Henrik Rønje
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	IHR Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift og ejerskab af to ejerlejligheder i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -125 mod t.kr. -353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra IHR Holding A/S, hvilket yderligere er beskrevet i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-112.461	-107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.077	-246
Resultat før skat	-125.538	-353
Skat af årets resultat	165	0
Årets resultat	-125.373	-353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.373	-353
Disponeret i alt	-125.373	-353

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>3.271.712</u>	<u>3.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.271.712</u>	<u>3.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.271.712</u>	<u>3.272</u>
	Aktiver i alt	<u>3.271.712</u>	<u>3.272</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.740.157	2.865
Egenkapital i alt	2.865.157	2.990
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	217.145	229
Langfristede gældsforpligtelser i alt	217.145	229
4 Gældsforpligtelser	11.044	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.118	0
Anden gæld	42.248	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.410	53
Gældsforpligtelser i alt	406.555	282
Passiver i alt	3.271.712	3.272
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra IHR Holding A/S, hvoraf det fremgår, at modervirksomheden ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet og samtidig sikrer, at der er tilstrækkelig likviditet i selskabet til at honorere sine forpligtelser frem til 1. maj 2018.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.466	236
Andre finansielle omkostninger	9.611	10
	<u>13.077</u>	<u>246</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2017	3.271.712	3.272
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	<u>3.271.712</u>	<u>3.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.271.712</u>	<u>3.272</u>

Ejendommens to lejligheder anvendes som udlejningsejendomme. Ejendommen er beliggende på Reventlowsgade, København. Tomgangen har historisk været høj, og er på 100 % pr. 31. december 2017.

Den opgjorte dagsværdi er grundet den høje tomgang baseret på lejlighedernes kostpris og priser i området, der medfører at kostprisen fastholdes.

Ovenstående værdi kan beregnes baseret på et driftsresultat på t.kr. 118, en forventet udlejningsprocent på 100 % og et afkastkrav på 3,6 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og en udlejningsgrad på 100 %.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	11.044	172.968	228.189	239
	11.044	172.968	228.189	239

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 228., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.272.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteunderskud på t.kr. 2.045. Skatteaktivet indregnes ikke.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHR Holding A/S, CVR-nr. 21 34 64 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for IHR Holding A/S, Nivå.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Henrik Rønje

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-122662699876

IP: 31.3.74.37

2018-02-09 12:45:00Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 2.106.81.195

2018-02-09 13:30:40Z

NEM ID 

Steen Raagaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 91.216.118.161

2018-02-09 13:32:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F0UM1-2QP1Z-IGH84-JL50J-TM0GP-CTB6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>